sebesar Rp.300.000,00 sampai dengan kurang dari

Rp.500.000,00 diperlakukan sebagai aset ekstrakomptabel.

Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin kurang

dari Rp.300.000,00 dimasukkan ke dalam persediaan.

❖ Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang sama

dengan atau lebih dari Rp. 15.000.000,00 (lima belas juta

rupiah). Pengeluaran untuk gedung dan bangunan sebesar

Rp. 10.000.000,00 sampai dengan kurang dari Rp.

15.000.000,00 diperlakukan sebagai aset ekstrakomptabel.

❖ Pengeluaran untuk koleksi perpustakaan (buku) yang sama

dengan atau lebih dari Rp.